

United Textile Group Holding A/S
Neptunvej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 36 47 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023

Rene Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	United Textile Group Holding A/S Neptunvej 6 7430 Ikast CVR-nr.: 31 36 47 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rene Møller, formand Frederik Møller Amalie Møller
Direktion	Mogens Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Modervirksomhed	Am-Fre ApS, Ikast-Brande
Dattervirksomheder	United Textile Group A/S, Ikast-Brande UTG Ejendomme Holding ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at besidde aktier i United Textile Group A/S samt UTG Ejendomme Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13.551.360 kr. mod 10.763.735 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-14.637	-14.077
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.628.082	10.178.795
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	311.298	446.503
Andre finansielle indtægter	0	318.812
1 Øvrige finansielle omkostninger	-393.447	-1.034
Resultat før skat	13.531.296	10.928.999
2 Skat af årets resultat	20.064	-165.264
Årets resultat	13.551.360	10.763.735
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	8.551.360	5.763.735
Disponeret i alt	13.551.360	10.763.735

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>50.988.320</u>	<u>41.003.254</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.988.320</u>	<u>41.003.254</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.988.320</u>	<u>41.003.254</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.687.896	10.376.598
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>20.064</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.707.960</u>	<u>10.376.598</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>36</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.707.960</u>	<u>10.376.634</u>
	Aktiver i alt	<u>61.696.280</u>	<u>51.379.888</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	20.000.000	20.000.000
Overført resultat	28.194.147	18.285.803
Egenkapital i alt	<u>48.194.147</u>	<u>38.285.803</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	12.806	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.480.327	12.919.821
Selskabsskat	0	165.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.502.133</u>	<u>13.094.085</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.502.133</u>	<u>13.094.085</u>
Passiver i alt	<u>61.696.280</u>	<u>51.379.888</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	20.000.000	13.629.428	33.629.428
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.763.735	5.763.735
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000	5.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.000.000	-5.000.000
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-1.107.360	-1.107.360
Egenkapital 1. januar 2022	<u>20.000.000</u>	<u>18.285.803</u>	<u>38.285.803</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.551.360	8.551.360
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000	5.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.000.000	-5.000.000
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	1.356.984	1.356.984
	<u>20.000.000</u>	<u>28.194.147</u>	<u>48.194.147</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	387.650	0
Andre finansielle omkostninger	<u>5.797</u>	<u>1.034</u>
	<u>393.447</u>	<u>1.034</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-20.064</u>	<u>165.264</u>
	<u>-20.064</u>	<u>165.264</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>79.947.000</u>	<u>79.947.000</u>
Kostpris 31. december	<u>79.947.000</u>	<u>79.947.000</u>
Opskrivninger 1. januar	-38.943.746	-43.015.181
Årets resultat	13.628.082	10.178.795
Udbytte	-5.000.000	-5.000.000
Egenkapitalregulering	<u>1.356.984</u>	<u>-1.107.360</u>
Opskrivninger 31. december	<u>-28.958.680</u>	<u>-38.943.746</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>50.988.320</u>	<u>41.003.254</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
United Textile Group A/S	Ikast-Brande	100 %
UTG Ejendomme Holding ApS	Ikast-Brande	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FRE-AM ApS, CVR-nr. 14 37 42 80, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for FRE-AM ApS, Ikast-Brande, CVR. nr. 14 37 42 80